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厦门市招聘高校毕业生岗位需求信息一览

厦门狄耐克智能科技股份有
限公司

厦门市积鑫致远资产管理有
限公司

厦门市湖里区快乐学习课外
培训中心

厦门腾基医疗科技有限责任
公司

厦门赛诺邦格生物科技股份
有限公司

厦门青翔鸿图教育科技有限
公司

厦门建潘德韬科技产业发展
有限公司

厦门工学院

厦门钨业股份有限公司

厦门爱碧贸易有限公司

厦门市三安集成电路有限公
司

中国科学院海西研究院厦门
稀土材料研究中心

智业软件股份有限公司

厦门新航道留学服务有限责
任公司

厦门昶科生物工程有限公司

厦门纬达树脂有限公司

厦门亿星软件有限公司

厦门腾基医疗科技有限责任
公司

福建拓海联盟医疗科技有限
公司

紫金矿业集团股份有限公司

安捷睿（厦门）机器人有限公
司

福建泽良律师事务所

厦门大学嘉庚学院

厦门蓝海天信息技术有限公
司

厦门市金砖未来技能发展与
技术创新研究院

厦门市德医互联科技有限公
司

厦门大恒科技有限公司

北新国际木业有限公司厦门
分公司

宏泰集团（厦门）有限公司

厦门石头城信息服务有限公
司

厦门盈趣科技股份有限公司

厦门海普锐科技股份有限公
司

软件工程师,总经理（智能交通）

理财经理

招聘顾问,学习管理师,中学各科目教师
（语数英物化政史地生）,教育咨询师-中
学,高中数学教师,高中物理教师,直播运
营,主播-数学思维,教研员-初中数学/高
中数学,教研组长

总经理秘书,研发科学家,研发助理工程师

医药产品国内销售,药品注册专员,知识产
权专员,QA主管,质量检测研究员,药物递
送系统研究员,化工/原料药工程师,中级高
分子合成化学家,中级有机合成化学家,高
级高分子合成化学家,高级有机合成化学
家,市场专员,医药产品国际销售

课程招生顾问

产业运营总监,产业研究院院长

博雅教育与艺术传媒学院教师,机电科学
与信息工程学院专任教师,建筑科学与土
木工程学院教师,商学院教师,数据科学与
计算机学院教师,外国语学院教师

法务专员,储备工程师,晶体材料研发工程
师,综合岗,工艺工程师,研发工程师,投资
研究项目经理

客户发展副总经理

器件测试工程师,可靠性工程师,外延研发
工程师,射频芯片研发工程师,光芯片研发
工程师,器件应用工程师,器件模型工程师

课题组长/研究员/正高级工程师,科研助
理,助理研究员/工程师，特别研究助理（含
博士后）,副研究员/高级工程师

采购工程师,产品经理,技术支持工程师,售
前工程师,高级java开发工程师,高级项目
经理,高级架构师

留学文案,A-Level 学科老师,雅思/托福/
SAT老师,留学顾问,留学预备老师

研发工程师,技术顾问,区域销售经理,畜禽
区域销售经理,研发项目总工程师

车间生产人员,工业涂料生产班长,生产技
术操作员,3D 打印材料销售工程师,3D 打
印材料研发工程师,纺织助剂研发工程师,
工业涂料研发工程师,树脂粘合剂销售工
程师,树脂粘合剂研发工程师,纺织助剂销
售工程师,工业涂料销售工程师

ERP 实施技术管培生（厦门、广州、青岛、
泉州）,技术型销售工程师（厦门）,软件销
售管培生（厦门、广州）,软件销售助理（厦
门、广州）,软件实施工程师（厦门、广州、山
东青岛、泉州丰泽、泉州德化）,软件实施顾
问（厦门、广州、山东青岛、泉州丰泽、泉州
德化）,软件销售专员（厦门、广州）,外贸软
件销售顾问（厦门、广州）,业务主管,业务
总监（厦门）

研发助理工程师,区域销售经理/代表,总经
理助理,研发工程师,高级研发科学家

售后工程师 / 售后维修工程师,销售主管、
产品专员、销售

工艺设备工程师,太阳能研发工程师,太阳
能工艺工程师

销售工程师,硬件研发工程师

实习律师,咨询专员,招聘主管,咨询主管

高校专任教师

研学基地运营副总,项目经理,高级GIS研
发工程师,硬件研发部经理

项目岗

销售顾问

单片机工程师,结构工程师,硬件工程师

采购员,业务员

系统研究员,电气工程师,机械工程师,视觉
软件工程师,AI算法工程师,ROS算法工程
师,硬件工程师,嵌入式软件工程师,java开
发工程师,Linux开发工程师,Python开发工
程师,通信协议研究工程师

java软件开发,营销管培生

外贸业务员,CE 工程师,项目经理,资深电
子工程师,资深嵌入式软件工程师

装配电工,装配钳工,电气工程师,工艺工程
师,机械工程师,C#软件开发工程师,机器
视觉工程师,上位机软件开发工程师
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10000-50000

20000-40000

6000-40000

7000-35000

6000-35000

15000-30000

15000-30000

15000-30000

15000-30000

15000-30000

12000-30000

9000-30000

8000-30000

8000-30000

7000-30000

6000-30000

5000-30000

5000-30000

5000-30000

12500-25000

8000-24000

5000-24000

10000-20000

10000-20000

10000-20000

10000-20000

10000-20000

10000-20000

8000-20000

8000-20000

7000-20000

7000-20000

cnxmdek@163.com

1229593939@qq.com

gying@histudy.com

527714803@qq.com

sihanyu@sinopeg.com

813960628@qq.com

449834394@qq.com

hr@xit.edu.cn

huang.wei6@cxtc.com

gmsupport@hongsgroup.
com

yuqing_jiang@sanan- ic.
com

xushuo@fjirsm.ac.cn

HR@zoesoft.com.cn

lichenqing@xhd.cn

34117182@qq.com

2353198879@qq.com

job@esunsoft.cn

527714803@qq.com

492712938@qq.com

fang_zezhong@zijinmin -
ing.com

guokanglan@agirent.cn

625091015@qq.com

hr@xujc.com

hongjf@lanhit.com

bricsacademyhr@163.com

wanggenghua@jywsaas.
com

814926632@qq.com

linnina@bnbmg.com.cn

htzp@kingtronics.com.cn

zhourenpu@shixiucai.com

xmybl@intretech.com

hr@hiprecise.com

用人单位 需求岗位
需求
人数

每月薪酬
（单位：元）

联系方式

厦门华联电子股份有限公司

厦门承葛生物科技有限公司

福建宏泰智能工业互联网有
限公司

厦门楚素智能科技有限公司

梦达森（厦门）企业管理咨询
有限公司

厦门合诚工程检测有限公司

厦门思泰克智能科技股份有
限公司

厦门博莱德户外用品有限公
司

厦门淘金术商务咨询有限公
司

厦门中材航特科技有限公司

厦门盈融商贸有限公司

通达（厦门）科技有限公司

厦门尼尔电子科技有限公司

厦门市思明区新东方教育培
训学校

福建国科信息科技有限公司

泛鼎（厦门）投资管理有限公
司

融资界网络集团（厦门）有限
公司

厦门欧瑞捷生物科技有限公
司

厦门市七特文化传媒有限公
司

厦门市源源生工贸有限公司

厦门韫茂科技有限公司

厦门九九网智科技有限公司

厦门卡伦特科技有限公司

厦门力德电器制造有限公司

智信（厦门）体育产业有限公
司

厦门保立网络技术有限公司

厦门华致家具有限公司

厦门鑫微创网络科技有限公
司

厦门意行半导体科技有限公
司

厦门金达威集团股份有限公
司

恩比尔（厦门）机械制造有限
公司

启德教育

谱育（厦门）科技有限公司

厦门龙胜达照明电器有限公
司

厦门同视科技有限公司

金旸（厦门）新材料科技有限
公司

厦门市政文体景观管理有限
公司

厦门轻工集团有限公司

厦门厦顺铝箔有限公司

路豹（厦门）科技有限公司

厦门昌盛亨通贸易有限公司

厦门市仿真美义齿科技有限
公司

厦门智游网安科技有限公司

厦门华最灌溉设备科技有限
公司

厦门市思明区魔奇英语培训
学校

销售工程师,光耦设计师（芯片中试方向）

生物信息分析工程师,研发工程师,中级医
学检验师,高级生信分析工程师,高级研发
工程师

机械装配,C#软件开发工程师,销售工程师
（自动化）,AI 算法工程师,ROS 算法工程
师,视觉软件工程师

需求分析师（BA）

人事行政专员,猎头顾问

结构/材料 检测员,检测工程师,管培生

图像算法工程师,C#工程师,.NET工程师

外贸业务员

金融客户经理

机加工工艺员,材料研发工程师,机械结构
设计工程师

售后工程师,销售工程师

产品工程师,品质工程师,项目工程师,自动
化工程师,管培生

技术部经理

高中化学教师,高中数学教师,高中物理教
师,小学素养故事会教师,学习机初中数学
教师,学习机初中物理教师,校长管培生

高校教师

基金经理,审计经理,投资经理

地推经理

国际销售（厦门）

财经主播

区域销售代表,市场业务专员

电气调试工程师,电气工程师,机械工程师,
软件工程师,市场工程师,销售工程师

销售顾问,大区营销经理,电话销售经理

售前售后工程师,C++工程师,CAD算法工
程师,Java工程师,数学研究员

技术员,总计划,电机工程师,结构工程师,
模具工程师

篮球教练,课程顾问,市场销售顾问

客服专员,销售管培生,行政专员,客服专
员,销售代表

业务员，跟单员,设计专员

网络销售（实习生）,网络销售,弹幕游戏主
播,弹幕游戏主播（实习）

版图设计工程师,技术支持工程师,数字IC
设计工程师

产品检测工程师,产品研发助理工程师（有
机合成）,产品研发工程师（微胶囊/粉剂）,
产品研发工程师（有机合成）

电子工程师

美国留学顾问,留学英语文案,香港/新加坡
留学咨询顾问,欧洲留学咨询顾问,日韩留
学咨询顾问,英国留学顾问

市场专员,售前工程师,应用服务工程师,有
机产品经理

初级软件工程师,电子技术员/电子助理工
程师,跨境电商专员,品质专员,人力资源专
员,外贸业务员,总经办秘书

嵌入式应用工程师

工艺助理工程师（高分子材料、化学相关专
业）,设备助理工程师（机械类相关专业）,
研发助理工程师（高分子、材料相关专业）

救生员,饮品师,游泳教练

管培生（电池研发类）,管培生（机械研发
类）,管培生（食品研发类）,管培生（投资
类）,管培生（营销类）

SAP Basis工程师,安全工程师（熔铸）,电气
工程师,机械工程师

美工

销售代表

IE工程师

C++开发工程师,大数据工程师,硬件工程
师

产品助理工程师,结构助理工程师,模具设
计

英语老师/教师
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6000-20000

6000-20000

5000-20000

12000-18000

5000-18000

5000-18000

8000-16000

8000-16000

8000-16000

7000-16000

6000-16000

6000-16000

10000-15000

10000-15000

9000-15000

8000-15000

8000-15000

8000-15000

8000-15000

8000-15000

8000-15000

7000-15000

6000-15000

6000-15000

6000-15000

5000-15000

5000-15000

5000-15000

5000-15000

8000-14000

7000-14000

6000-14000

5000-14000

5000-14000

7000-13000

5600-13000

5000-13000

10000-12000

8000-12000

8000-12000

8000-12000

8000-12000

8000-12000

7500-12000

7000-12000

645049758@qq.com

yeshaochan@treatgut.com

htzp1@kingtronics.com.cn

jacky@xm-cszn.cn

hr@mondshr.com

314098457@qq.com

linshuqin@sinictek.com

hr@brightberg.com

573657401@qq.com

1369558407@qq.com

13792952@qq.com

zhaopin03.xm@tongda.
com

wqh@neer.com

xm_xmxxrlxt@xdf.cn

dengzz@goktech.cn

896551941@qq.com

hx.news@163.com

hr@originbiotech.cn

1123612524@qq.com

496048617@qq.com

chen.yanfen@ym- qbt.
com

3093027599@qq.com

hr@currentcad.com

liming.hu@fj-lide.com

793324866@qq.com

hr@bzw315.com

471541182@qq.com

956482377@qq.com

hr@imsemi.com

zbq@kingdomway.com

jgtt@mbl.com.cn

xiamen@eiceducation.
com.cn

yiming_xiao@fpi-inc.com

hr@longstarlighting.com

janey@uvidesign.com

hr@jinyoung.cn

253627086@qq.com

hhw@xmqinggong.com.
cn

0592-6899182

18030022777

agchx1@163.com

2933736748@qq.com

921960693@qq.com

397531266@qq.com

1101920787@qq.com

用人单位 需求岗位
需求
人数
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联系方式

（下转A10版）

☞应聘方式：
登录厦门i就业公

共服务平台首页（https:
//app.hrss.xm.gov.cn/
ijy/）点击“高校毕业生
企业招聘岗位”，或扫描
二维码查看。

“i就业”平台
☞应聘方式：

微信搜索“厦门市
留学人员服务中心”公
众 号 —“i 海 归 ”掌 上
通，点击“找工作”搜公
司名即可。或扫描二维
码查看。

“i海归”平台

☞应聘方式：
登 录 厦 门

人 才 网 www.
xmrc.com.cn 点
击“百城千校万
人”搜索，或扫
描二维码查看。

“人才网”平台
后续我市将常态化开展高校毕业生岗位征集工

作，并及时发布。欢迎有高校毕业生需求的各类市场
主体通过二维码申报岗位需求，具体对接方式：

1. 厦门人才网 www.xmrc.com.cn
联系人：陈云 联系电话：0592-5396691

2. 厦门i 就业 https://app.hrss.xm.gov.cn/ijy
联系人：吴军峰 联系电话：0592-5205591

3. 厦门i海归
联系人：林娟 联系电话：0592-5396697

本报记者 何无痕 整理
为促进高校毕业生与企事业单位供求

信息的精准匹配,全力保障高校毕业生充分
高质量就业，厦门市人力资源和社会保障局
协同市大中专毕业生就业工作领导小组各
成员单位深入调查摸底，引导企事业单位多
渠道深入挖掘岗位需求，积极吸纳就业、储
备人才，现精选新征集到的部分企事业单位
重要岗位需求信息予以公布，详情可扫描相
应的二维码或登录网址查看。


